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DO SZCZÊŒCIA BRAKUJE
SALI GIMNASTYCZNEJ

Uczciliœmy polskoœæ Gryfic

Wyró¿nienia dla Janiny Paprockiej i Zofii Zieliñskiej

Spełnienia
wszystkich marzeń,
Zadowolenia z siebie,
radości życiowej
I aby każdy
kolejny dzień
Był Dniem Kobiet

Z okazji
Dnia Kobiet
najlepsze
życzenia
dla Pań składa
Redakcja Gazety Gryfickiej
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ZAPRASZAMY na DNI OTWARTE

Z wielką ciekawością przej-
rzałem dwa numery nowej gazety
lokalnej w Gryficach “Panoramy
Gryfickiej”. Mnożą się gazety u
nas jak grzyby po deszczu. Czy-
tam lokalną prasę bo lubię wie-
dzieć co się dzieje w mieście.
Dotychczas czytając gazety
(Echa Gryfickie, Gazetę Gryficką,
Kulisy Trzebiatowskie) wiem kto
je wydaje i gdzie są drukowane
itp. I tu mam pytanie panie redak-

torze naczelny. Gdzie drukuje się Pa-
noramę Gryficką i skąd bierze pan na
to pieniądze – bo chyba nie z reklam
ani z drobnych ogłoszeń. W gazecie
jest tego za mało co by wydrukować
aż 8 tysięcy egzemplarzy. A przecież
druk to nie koniec wydatków. Trzeba
opłacić czynsz, zapłacić ludziom za
pisanie i rozprowadzenie gazety.
Chyba, że robią to charytatywnie?
W dzisiejszych czasach wątpię by
tak było, a i pan też musi z czegoś żyć.

List do mediów lokalnych
Gryfice to małe i biedne miasto.
Dlaczego pozostałe gazety nie są
rozdawane za darmo? Proszę grać
w otwarte karty Panie Redaktorze
i powiedzieć na łamach prasy z ja-
kich pieniędzy się utrzymujecie.
To ciekawi wielu mieszkańców
Gryfic. List wysyłam również do
innych gazet lokalnych: Echa
Gryfickie, Gazeta Gryficka, Kulisy
Trzebiatowskie.

Z poważaniem Alojzy Nowak

Redakcja Gazety Gryfickiej pro-
ponuje Czytelnikom konkurs z
atrakcyjną nagrodą. Wystarczy
przez kolejne cztery tygodnie zbie-

rać kupony, które będziemy za-
mieszczać w gazecie, i odpowie-
dzieć na pytania w nich zawarte.

Nagrodą jest trzydniowy pobyt

DO WYGRANIA WEEKEND W KARPACZU
KONKURS DLA CZYTELNIKÓW

Zbieraj kupony i wygraj
pobyt w Hotelu
Karkonoski w Karpaczu

(PŁOTY) Cztery pary małżeńskie doczekały złotych godów. Za trud
wytrwania w związku zostały uhonorowane medalami za długoletnie
pożycie małżeńskie przez wicewojewodę zachodniopomorskiego.

Uroczyste spotkanie władz miasta z jubilatami odbyło się 21 lutego w
Nowym Zamku w Płotach. 50 lat w małżeństwie przeżyli państwo Marianna
i Mieczysław Bartniczukowie, Zofia i Henryk Ciesielscy, Stanisława i Fran-
ciszek Jarząbowie oraz Barbara i Józef Kuśmierkowie. Przybyli do Zamku w
otoczeniu najbliższych, dzieci, wnuków i prawnuków. Z tej okazji medale,
w imieniu Prezydenta RP, wręczył im wicewojewoda Marcin Sychowski.

Szanowanym Jubilatom życzymy stu lat w zdrowiu i pomyślności.
       Redakcja

w Hotelu Karkonoski w Karpaczu.
Ostatni kupon ukaże się 29 marca

br. Wszystkie cztery kupony z poda-
nymi odpowiedziami  należy dostar-
czyć do redakcji najpóźniej do po-
niedziałku, 10 kwietnia br. do godz.
15.00 (w przypadku listów liczy się
data doręczenia, a nie wysłania).

Losowanie nagród odbędzie się
w siedzibie redakcji w dniu 11 kwiet-
nia br. o godzinie 12.00, a jego wyniki
zostaną ogłoszone na łamach gaze-
ty 12 kwietnia. Spośród wszystkich
uczestników konkursu wylosujemy
dodatkowo kilku, którzy otrzymają
inne nagrody. Pytania nie będą trud-
ne. Z odpowiedziami bez kłopotu
powinni poradzić sobie nasi stali
czytelnicy, bo będą one  nawiązywa-
ły do naszych wcześniejszych i
obecnych artykułów opublikowa-
nych w Gazecie Gryfickiej.

Dzisiaj pytanie brzmi:

Ile lat liczy sobie gryficki
chór VIOLA.

Regulamin konkursu

W konkursie mogą wziąć udział
osoby wyłącznie dorosłe. Kupony z
odpowiedziami muszą być wycięte z
gazety (nie honorujemy ksero).
Zwycięzca konkursu dojeżdża do
Karpacza na własny koszt.

Jeżeli ktoś nie zdąży kupić gazety
z kuponem może ją nabyć w redakcji
przy ul. Wałowej 8/7.

       Zapraszamy do zabawy.

Wytrwali pó³ wieku
w ma³¿eñstwie
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zatrudni kobietê zamieszka³¹ w Gryficach
na stanowisko oczyszczania ulic w mieœcie,

w wieku do 50 lat.

Zak³ad Gospodarki Komunalnej w Gryficach

Oferty pracy proszę składać w Zakładzie Gospodarki Komunalnej
ul. Zielona 5 w dziale kadr do 20.03.2006r.

Roznoszenie
ulotek

Szybko i fachowo
Tel. 0507 126 422

W poprzednim numerze Gaze-
ty Gryfickiej opublikowany został
artykuł pt. “Uczyły się frywolitki”

W celu uzupełnienia podaje-
my, że spotkanie zorganizowane
zostało przez Zachodniopomorski
Ośrodek Doradztwa Rolniczego w
Barzkowicach Terenowy Zespół
Doradców w Gryficach. Zapro-
szona pani instruktor to przewod-
nicząca Koła Gospodyń Wiej-
skich z zawodu nauczyciel Kry-
styna Kurczaba.                        (r)

Informacja
uzupełniająca

Zarząd Rejonowy Polskiego
Czerwonego Krzyża w Gryficach in-
formuje, że od dnia 14 marca 2006r.
wydawane będą produkty żywno-
ściowe dla osób i rodzin spełniają-
cych kryterium dochodowe ustawy
o pomocy społecznej.

Produkty będą wydawane w
każdy wtorek, środę i czwartek w

Bêd¹ wydaBêd¹ wydaBêd¹ wydaBêd¹ wydaBêd¹ wydawaæ prwaæ prwaæ prwaæ prwaæ produktoduktoduktoduktodukty ¿ywnoœy ¿ywnoœy ¿ywnoœy ¿ywnoœy ¿ywnoœciowciowciowciowcioweeeee
godzinach od 11.00 do 14.00 w Gry-
ficach ul. Kamienna Brama 1 (obok
sklepu „Rega”).

Produkty żywnościowe wyda-
wane będą na podstawie „Karty Po-
trzebującego”, które wydawane
będą w punkcie PCK w Gryficach,
Plac Zwycięstwa 37, pokój 207 w
godz. 9.00 – 13.00.

W związku z 61 rocznicą Polskich
Gryfic w Galerii Muzeum “Brama” w
Gryficach zorganizowana została wy-
stawa “Osadnicy na Ziemi Gryfickiej”
oraz “7 Spojrzeń”.

To już trzecia wystawa w Galerii
Muzeum “Brama”. Wcześniej prezen-

Ogłoszony został konkurs na projekt znaku graficznego (loga)
Galerii Muzeum Brama w Gryficach oraz Punktu Informacji Tu-
rystycznej. Cel konkursu to wyłonienie najlepszego znaku gra-
ficznego, który stanie się oficjalnym znakiem w/w instytucji z
przeznaczeniem do celów identyfikacyjnych, popularyzator-
skich, reklamowych, korespondencyjnych. Znak ten wykorzy-
stywany będzie również na plakatach, papierze firmowym.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dostarczenie 2
projektów (jeden w wersji czarno - białej) na nośniku CD w formie
pliku TIFF, JPG, GIV w formacie A4 wraz z wydrukiem kom-
puterowym na adres: Gryficki Dom Kultury ul. Niepodległości
53 do dnia 17 marca br.

Dla zwycięzcy najlepszego projektu przewidziano nagrodę.  (r)

„Osadnicy na Ziemi Gryfickiej”

Logo dla Bramy
Miejska Biblioteka Publiczna w Gryficach Oddział

dla Dzieci serdecznie zaprasza najmłodszych czytelni-
ków w czwartki i piątki o godz. 16.00 do kącika czytel-
niczego, na „głośne czytanie” bajek oraz lektur szkol-
nych. Spotkania czytelnicze odbywają się w ramach
Ogólnopolskiej Kampanii „Cała Polska czyta dzieciom”
i trwają około 20 minut.

Jednocześnie informujemy, że od poniedziałku do
piątku w godz. od 14.00 do 16.00 jest możliwość sko-
rzystania z pomocy w zakresie języka angielskiego dla
początkujących. Serdecznie zapraszamy.

     Zofia Czasnowicz - Dyrektor MBP w Gryficach

towano tu prace Edwarda Habdasa –
laureata wielu nagród i wyróżnień za-
równo w kraju jak i zagranicą oraz gry-
ficzanki Karoliny Jaklewicz.

W Galerii Muzeum “Brama” oglą-
dać można wystawę “7 Spojrzeń”.
Autorami tej wystawy są członko-

wie Fotoklubu Rzeczpospolitej Pol-
skiej. Prace przedstawiają różne
techniki fotograficzne oraz różną te-
matykę. W Galerii również oglądać
można prace Romana Falarczyka
oraz wystawę “Osadnicy na Ziemi
Gryfickiej”.        (s)

Kustosz Galerii
Zenon Wyrwiñski

UWAGA DZIECI !
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 7 marca br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- spedytor – wyższe (transport lub
logistyka), dobra znajomość j. niemiec-
kiego, mile widziana znajomość j. an-
gielskiego
- kasjer – biegła znaj. j. niemieckiego,
obsługa komputera
- specjalista ds. nieruchomości – śred-
nie, prawo jazdy kat. B;
- kierowca kat. C
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań
finansowych, dyspozycyjność.
- projektant programów graficznych –
wyższe, bardzo dobra obsługa kompu-
tera, obsługa programów graficznych
- mechanik samochodowy – zawodowe,
mechanika samochodów ciężarowych,
mile widziany staż pracy.
- sprzedawca – min. zawodowe, mile wi-
dziany staż pracy, obsługa kasy fiskalnej
- sekretarka – średnie, obsługa komputera
- strażak – min. średnie, obywatelstwo
polskie, uregulowany stosunek do służ-
by wojskowej, niekaralność
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, zna-
jomość j. obcego
- robotnik budowlany – staż pracy
wymagany ok. 3 lat (umiejętności w
zawodach glazurnika, malarza oraz
montaż płyt regipsowych (praca w
delegacji – woj. zachodniopomorskie);
- operator koparki – staż pracy min. 2-
3 lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- pracownik myjni samochodowej,
- sprzedawca
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile
widziany
- operator maszyn drukujących – zawo-
dowe lub średnie techniczne
- kierowca kat. B - dyspozycyjność,
osoba z Gryfic i okolic
- piekarz
- pracownik biurowy – min. średnie,
obsługa komputera, osoba z Gryfic
dyspozycyjna
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, 1/2 etatu
- kosmetyczka – studium kosmetyczne
lub roczny kurs
 - operator maszyn i urządzeń metalur-
gicznych (spawanie, gięcie blachy, zna-
jomość czytania planów technicznych)
- spawacz elektr. gazowy – spawanie
aluminium i stali
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe

Kochane dzieci Miejska Biblioteka Publiczna w Gryficach
Oddział dla Dzieci ogłasza dla Was konkurs plastyczny pt.
„PISANKI – MALOWANKI”.

Konkurs zorganizowany jest z okazji zbliżających się drugich naj-
większych świąt w roku w Polsce – ŚWIĄT WIELKANOCNYCH.

Warunki konkursu:
 Konkurs przeznaczony jest dla dzieci najmłodszych klas szkół

podstawowych, tj. od klas I do IV. Prosimy abyście namalowali lub
wykonali inną dowolną techniką pisanki wielkanocne. Mogą być
pojedyncze a nawet cały koszyczek. Pisanki mogą mieć uśmiech lub
poważną minę, oczy malowane lub naklejane, to zależy od Waszej
wyobraźni. Niech wszystkie Wasze “pisanki-malowanki” będą
bardzo kolorowe, w kwiatki, gwiazdki, krateczki, paseczki, sło-
neczka, zajączki, kurczaczki, baranki i inne wzorki.

Wykonajcie swoje prace na kartkach z bloku rysunkowego,
użyjcie kredek, farbek, wycinanek, bibułek itp. A na pewno po-
wstaną piękne prace plastyczne. Możecie je tworzyć w domu lub
czytelni dziecięcej.

Uwaga: Podpisane prace należy przynieść do MBP Działu dla
Dzieci do dnia 31 marca br.

 Wszystkie prace będą wyeksponowane w holu  i pomieszcze-
niach Biblioteki, ale pamiętajcie, tylko za najpiękniejsze otrzyma-
cie nagrody. Podsumowanie konkursu i wręczenie nagród  odbędzie
się w dniu 05 kwietnia 2006r o godz. 16.00 w Dziale dla Dzieci.

Serdecznie zapraszamy
     Zofia Czasnowicz- Dyrektor MBP w Gryficach

Konkurs dla dzieci

Za czasów komuny były wielkie
fety i gale. W tym dniu każda pani do-
stała kwiatek plus dodatek w postaci
koperty z odpowiednią kwotą pienię-
dzy. Niestety, aktualnie zapominamy o
tym szczególnym dla pań dniu. Są jed-
nak ci, którzy myślę, że tak jak ja o nim
pamiętają.

Wszystkim paniom z okazji ich
święta życzę przede wszystkim zdro-
wia, szczęścia oraz wszelakiego dobra.

Dedykuję im też mój wiersz pt:
„ Znamiona kobiety”.
Z poważaniem Marek – vel – Marco

„Znamiona kobiety”
Na twej zatroskanej życiem twarzy,
Uśmiech acz i łza często się pojawią.
Łza, która wielki ból w sercach na-
szych sprawia
Ty trudy życia dzielnie znosisz
Rzadko kiedy o pomoc prosisz

Urok Twój i piękno wielcy od wieków
opiewają,
Lecz piękna, które jest w Tobie
Jakby nie dostrzegają

Twe serce moc miłości w sobie posiada
Ta moc zmysłami mężczyzn często
włada.
Lecz niektórzy na tę moc są nieczuli,
Czekają, gdy kobieta ich przytuli
Wtedy miłość swą pod niebo deklarują,
Słów swych jednak zbyt często nie
dotrzymują.

Ty jednak na wszystko
swój lek życiowy wynajdujesz
A gdy ktoś Cię naprawdę pokocha
Miłość swą mu ofiarujesz.

List do redakcji

Szanowna
Redakcjo

8 Marca
Dzieñ Kobiet

Bez pracy, ale młodzi, zdolni i z
pomysłem - to właśnie uczestnicy pro-
jektu Moja Firma, realizowanego w
Powiecie Gryfickim.

Od października ubiegłego roku 30
absolwentów szkół ponadgimnazjal-
nych i wyższych rozpoczęło szkole-
nie, którego celem jest kompleksowe
przygotowanie ich do założenia i pro-
wadzenia własnej działalności gospo-
darczej. Zajęcia odbywają się 4 - 6 razy
w miesiącu i z uwagi na fachowo a zara-
zem ciekawie przedstawioną tematykę
cieszą się sporym zainteresowaniem
wśród przyszłych przedsiębiorców.

Uczestnicy szkolenia mogą rów-
nież korzystać z indywidualnych spo-
tkań z doradcą, a także mają do dyspo-
zycji komputer, drukarkę, faks, które
stanowią wyposażenie biura powiato-
wego odpowiedzialnego za koordynację
projektu. Biuro otwarte jest od ponie-
działku do piątku w godz. 7.30-15.30.

Wszyscy miłośnicy piosenki dziecięcej, młodzieżowej i ludowej brali
udział w III Gminnym Przeglądzie Piosenki Dziecięcej i Dziecięcych Zespo-
łów Ludowych „Śpiewograniec 2006”, który odbył się 24 lutego br. Festiwal
organizowany był przez Świetlicę Środowiskową w Karnicach, pod patronem
Wójta Gminy Karnice przy współpracy Publicznej Szkoły Podstawowej w
Cerkwicy. Z każdą edycją cieszy się coraz większym powodzeniem młodych
piosenkarzy.

Wyróżnieni Uczestnicy, zostali jednocześnie zakwalifikowani do udziału
w eliminacjach powiatowych Piosenki Dziecięcej i Estradowej.

Wykonawców oceniało jury w składzie: Eliza Watrakiewicz, Tomasz Choj-
nowski, Tomasz Gorczyc.

Wyłoniono następujących laureatów:
Kategoria wiekowa 10 – 12 lat: Adrianna Fido, Edyta Waga, Zespół Baj.
Kategoria wiekowa od 13 lat i więcej: Celina Kornijaszek, Patrycja Mar-

czak, Duet Kasia i Celina.
Dziecięce zespoły ludowe: Milena Kogut, Zespół Wesołe Nutki. (k)

Szkolenie zakończy się w marcu
i od tego czasu uczestnicy będą mieli
miesiąc na przygotowanie własnych
biznesplanów i przedstawienie ich
komisji oceniającej.

Wszyscy uczestnicy projektu
otrzymają certyfikat ukończenia
szkolenia, a 5 najlepszych otrzyma
dotację w wysokości 24 tys. zł. na
rozpoczęcie działalności gospodar-
czej oraz przez 6 miesięcy otrzymy-
wać będą wsparcie pomostowe w
wysokości składki na ubezpieczenie
społeczne w ZUS. Dotacja będzie bez-
zwrotna pod warunkiem, że firma
utrzyma się na rynku minimum 6 mie-
sięcy. Wszyscy uczestnicy mogą ubie-
gać się o dotację z Powiatowego Urzę-
du Pracy w Gryficach. Ułatwi im to
wypracowany podczas szkoleń pro-
jekt z kompletem dokumentów nie-
zbędnych do założenia i prowadzenia
własnego przedsiębiorstwa.           (r)

Projekt Moja Firma

Na 5 osób czeka dotacja

III Gminny Przegl¹d Piosenki Dzieciêcej
i Dzieciêcych Zespo³ów Ludowych

„„„„„Œpiewograniec 2006”
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(SZCZECIN) Około
4,5 tys. osób odwiedziło w
sobotę i niedzielę  (4-5
marca) “Zachodniopo-
morskie Targi Nierucho-
mości i Inwestycji” w ho-
telu Radisson SAS. To już
VII edycja targów podczas
których szeroką gamę in-
westycyjną prezentował
Powiat Gryficki.

Niesłabnącą popular-
nością cieszyły się działki
położone w bezpośrednim
sąsiedztwie Bałtyku, tzw. tereny z
widokiem na morze. Zaproponowano
łącznie ponad 40 działek pod inwesty-
cje, w tym ofertę obiektów zabytko-
wych; Zamku Nowego w Płotach, pała-
cyku w Dargosławiu i dworku w Unie-
stowie. Tak duże zainteresowanie tego
typu ofertą napawa nadzieją, że znaj-
dzie się inwestor, który przyczyni się
do rozwoju naszych gmin.

W targach uczestniczyło ponad 60
wystawców. Oprócz stoisk wysta-
wienniczych, na których prezentowały
się jednostki samorządowe, dewelope-
rzy, biura nieruchomości, banki, oraz
spółdzielnie mieszkaniowe zorganizo-
wano stoisko eksperckie gromadzące
specjalistów gospodarki nieruchomo-

ściami oraz konsultantów ds. inwesty-
cji. Wiosenną edycję targów wzbogaco-
no o seminarium: “Polityka mieszka-
niowa miasta Szczecina - zasoby miesz-
kaniowe jako element rynku nierucho-
mości”, adresowane do przedstawicieli
wspólnot i spółdzielni mieszkanio-
wych, przedsiębiorców działających na
rynku nieruchomości, biur nieruchomo-
ści i instytucji finansowych związa-
nych z tym rynkiem.

Tegoroczna, wiosenna edycja
“Zachodniopomorskich Targów Nie-
ruchomości i Inwestycji” cieszyła się
największym zainteresowaniem od
początku ich istnienia . Ze zniecier-
pliwieniem czekamy na owoce tego
wyjazdu.    (star)

Starostwo prezentowa³o
ofertê inwestycyjn¹
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- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do 1KV
- główna księgowa – wyższe ekono-
miczne, staż pracy 5 lat w jednostkach
budżetowych, obsługa komputera
- fryzjer damsko – męski – zawodowe
- sprzedawca (osoba do prowadzenia
firmy) – średnie, prawo jazdy kat. B,
obsługa komputera
- mechanik samochodowy, elektryk sa-
mochodowy, blacharz samochodowy –
zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat.
- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowa-
nia rur miedzianych
- kucharz – zawodowe, staż pracy mile
widziany, praca w Pobierowie
- pomoc kuchenna – zawodowe, staż
pracy mile widziany, praca w Pobierowie
- sprzedawca
- doradca finansowy – średnie, obsługa
komputera, Internetu
- cieśla – dekarz – wymagany staż pracy
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
- wychowawca w internacie – wyższe:
pedagogika opiekuńczo – wychowaw-
cza, kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- palacz C.O – upr. palacza C.O., pod-
stawowe lub zawodowe.
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia
kliniczna
- pracownik administracyjno – socjalny
– średnie lub wyższe (administracja)
- murarz, cieśla, kierownik budowy
(doświadczenie wymagane. Praca na
terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- dekarz - kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- przetwórca ryb – książeczka zdrowia
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- pomocnik plastyka – min. zawodowe,
wymagany staż pracy, zdolności manu-
alne, osoby z Trzebiatowa lub okolic
- pomoc cukiernika – zawodowe, staż
pracy mile widziany
- spawacz elektryczny – upr. do spawa-
nia konstrukcji stalowych PRS
- pracownik administracyjno – socjalny
- średnie lub wyższe (administracja)
- nauczyciel j. angielskiego - wyższe
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spa-
wania półautomatem spawalniczym (w
osłonie gazów ochronnych)
- kierowca – mechanik – upr. na żurawie
samojezdne o udźwigu 10 ton
- spedytor – min. średnie, staż pracy,
biegła znaj. j. niemieckiego
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwa-
lifikacji
S³udwia
- pilarz – staż pracy min. rok, upr. na
piłę motorową
- mechanik maszyn
Sowno
- kierownik produkcji – wyższe (che-
mia, fizyka, ochrona środowiska), staż
pracy min. 5 lat, obsługa komputera,
umiej. kierowania zespołem ludzi
- technolog

- sprzedaż biletów na przejazdy zagraniczne
- sprzedaż biletów lotniczych
- wczasy, wycieczki zagraniczne i krajowe
- wycieczki szkolne
- pielgrzymki zagraniczne i krajowe

Odst¹piê
biuro turystyki zagranicznej i krajowej

Kontakt telefoniczny  - 0605 856 538

W sali sportowej Szkoły Podstawo-
wej nr 3 w Gryficach w minioną niedzie-
lę, 26 stycznia br. zakończono trwający
trzy miesiące turniej Gryfickiej Halowej
Amatorskiej Ligi Piłkarskich Czwórek.

W trakcie turnieju rozegrano 84 spo-
tkania. Łącznie strzelono 317 bramek.

23 bramki strzelił Arkadiusz Siciarz z
“Orła” Prusinowo, następnie Tomasz
Tarnowski z “Andrew Team” (20), Jacek
Karczewski z “Andrew Team” (17), Da-
riusz turkocz z “Bricomarche” (16), Da-
riusz Podziński z “ZEG – Oldboj” (15).

W niedziele rozegrano
następujące mecze:

“ZEG – Oldboj” - “Misiak Team”   2 : 2
“Bizon I” - “ZEG – Oldboj”   2 : 5
“Bizon II” - “Orzeł”   1 : 6
“Bizon I”  -  “Misiak Team”   2 : 1
“Bricomarche”  -  “Andrew Team”   4 : 8
“Orzeł”  -  “Misiak Team”   4 : 2
“ZEG – Oldboj”  -  “Bizon II”   3 : 4
“Andrew Team”  -  “Bizon I”   2 : 5
“ZEG – Oldboj”  -  “Bricomarche”   4 : 7
“Bizon II”  -  “Misiak” Team”   5 : 3

Sędziował Janusz Sowiński.

Zespoły grały
w następujących składach:
“Orzeł”: Arkadiusz Jankowski,

Piotr Ciesielski, Marcin Czerwiński,
Łukasz Kalinowski, Kuba Sowiński,
Rafał Gojlik, Waldemar Kubczyk, Ar-
kadiusz Siciarz, Adam Sobinek, Mar-
cin Mojsiej, Łukasz Zakrzewski, Bar-
tłomiej Jopek, Grzegorz Krywka, Ro-
bert Kinka

“Andrew Team”: Daniel Andres,
Konrad Lewandowski, Tomasz Tar-
nawski, Mariusz Dąbrowski, Łukasz
Sulwiński, Zbigniew Gadomski, Ma-
riusz Karczewski, Łukasz Zwierz-
chowski, Jacek Karczewski,  Dariusz
Stalewski

“Bricomarche”: Arkadiusz Skol-
mowski, Tomasz Malczewski, Romu-
ald Laskowski, Krzysztof Marciń-
czyk, Szymon Łysiak, Mieczysław
Łaszczewski, Grzegorz Dzięgielewski,
Mirosław Ciechanowski, Dariusz Tur-
kosz, Adam Witaszek, Andrzej Olszak,
Jean – Philippe Daigneau

“Bizon II”: Robert Tuszyński,
Marek Jędraszewski, Marcin Stawicki,
Grzegorz Kępiński, Dariusz Antoniak,
Mariusz Wlaźlak, Robert Janek,
Krzysztof Cepik

“Bizon I”: Bartosz Syropiatko,
Tomasz Lewera, Łukasz Lewera, Kamil
Pasek, Damian Pasek, Adrian Sosnow-
ski, Konrad Olejniczak, Mariusz Po-
korski, Damian Dobrowolski, Sławomir
Kieliszek, Andrzej Gutowski

“ZEG – Oldboj”: Marek Dzięgie-
lewski, Ryszard Kurkiewicz, Broni-
sław Lal, Artur Solowski, Krzysztof
Haba, Dariusz Podziński, Kamil Motel,
Edward Sulwiński,  Zbigniew Motel,
Mariusz Sowiński, Andrzej Ciupka,
Artur Kurkiewicz, Rafał Lal

“Misiak Team”: Tomasz Kość,
Łukasz Handzlik, Paweł Jakubiak, Ja-
cek Stępniak, Grzegorz Kawa, Tomasz
Kawa, Mariusz Mickiewicz, Rafał
Kość, Krzysztof Mickiewicz

Końcowa tabela ligi:
1. “Orzeł” Prusinowo       12 30 68 : 43
2. “Andrew Team” Gryfice     12 25 62 : 35
3. “Bricomarche”  Gryfice      12 18 43 : 49
4. “Bizon II” Cerkwica            12 18 37 : 43
5. “Bizon I” Cerkwica            12 16 37 : 42
6. “ZEG – Oldboj” Gryfice      12 13 42 : 49
7. “Misiak Team”       12   2 28 : 56

W dniu zakończenia turnieju szef
firmy “ZEG” – Mariusz Sowiński wrę-
czył przedstawicielom drużyn pamiąt-
kowe statuetki i dyplomy.               (s)

Gryficka Halowa Amatorska Liga Pi³karskich Czwórek

„Orze³” Prusinowo wygrywa ligê

Ustalona została stawka go-
dzinowego wynagrodzenia w
kwocie 33,00 dla specjalisty te-
rapii uzależnienia od alkoholu i
22,00 dla instruktora terapii
uzależnienia od alkoholu za
prowadzenie zajęć dla osób
uzależnionych i współuzależ-
nionych w godzinach popołu-
dniowych w Klubie Pacjenta
“Hobbit”. Klub działa przy Od-
dziale Terapii Uzależnienia od
Alkoholu w Gryficach.        (r)

Ustalono
wynagrodzenie

Zwyciêzca turnieju Orze³ Prusinowo
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Rewal
- kucharz, kelner
- pokojowa – zawodowe, mile widzia-
ny staż pracy, praca od maja lub czerw-
ca, zakwaterowanie zapewnione
- nauczyciel biologii, wychowania fi-
zycznego, religii, j. niemieckiego, wy-
chowawca – wyższe magisterskie (stu-
dia dzienne), przygotowanie w zakresie
resocjalizacji. Praca od września.
- konserwator – zawodowe, umiej. ma-
lowania, tapetowania, hydraulika.
- szef kuchni – zawodowe, staż pracy 5-7 lat
- recepcjonista, kelner – średnie, znaj. j.
niemieckiego.
- recepcjonista – średnie, znaj. j. nie-
mieckiego
- recepcjonista – znaj. j. niemieckiego,
mile widziana znaj. j. angielskiego
- kelner, pokojowa, konserwator – pa-
lacz C.O., dozorca (nocny)
- kucharz – wymagany staż pracy
- pomoc kuchenna
- kelner – wykształcenie średnie
- pokojowa
- sprzedawca – zawodowe, obsługa
kasy fiskalnej
- kucharka – staż pracy
Niechorze
- kucharz – kierunkowe
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy fiskal-
nej, dyspozycyjność i komunikatywność
- menadżer – b. dobra znaj. j. niemieckiego,
staż pracy 3 lata, znaj. rynku zachodniego
w tematyce wczasowo – rehabilitacyjnej.
- kosmetyczka, fryzjer, manikiurzyst-
ka – kierunkowe lub kurs, mile widzia-
ny staż pracy – praca od kwietnia
- recepcjonistka – znaj. j. niemieckiego,
mile widziany staż pracy,
- pokojowa
- pomoc kuchenna
- kucharz – staż pracy min. 5 lat
- kelner – barman – znaj. j. niemieckiego
w stopniu komunikatywnym
- fizykoterapeuta – staż pracy min. 3 lata, znaj.
j. niemieckiego w stopniu komunikatywnym
Trzêsacz
- kucharz, kelner, kosmetyczka, masaży-
sta – znaj. j. niemieckiego lub angielskiego
- kierownik recepcji – min. średnie kie-
runkowe, znaj. j. niem. lub ang., obsługa
komputera, kreatywność.
Pustkowo
- recepcjonistka, barman – znaj. j. nie-
mieckiego
- szef kuchni – mile widziany staż pracy
- pomoc kuchenna, pokojowa
- kelnerka – podstawy j. niemieckiego
Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość
j. niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie,
znajomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy
wymagany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- dietetyk/kierownik żywienia – orze-
czenie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz
- recepcjonistka – średnie, dobra znaj. j.
niem., praca od marca 2006
- cukiernik – zawodowe, mile widzia-
ny staż pracy
- magazynier – zawodowe, komunika-
tywność

23 lutego br. w GDK odbyła się V
jubileuszowa Gala Promocyjna Najlep-
szych Uczniów Szkoły Podstawowej
nr 3 w Gryficach za I półrocze roku
szkolnego 2005/2006. 

 Organizatorzy Gali to: Roman An-
drzej Kargul, Agnieszka Słowińska,
Joanna Zwolińska, Agnieszka Balce-
rzak, Jolanta Nowak, Barbara Lentow-
czyk, Krystyna Jakubowska, Lucyna
Janowska, Mariola Aniśko, Katarzyna
Przybyłek.

Podczas uroczystości wyróżniono
wszystkich tych, którzy w I półroczu
obecnego roku szkolnego osiągnęli naj-
lepsze wyniki w nauce, sporcie, bądź w
inny sposób wyróżnili się w szkole. W
tym roku przyjęto 2 kryteria: za naj-
lepszą średnią w nauce i za najlepszą
frekwencję. Oficjalnego otwarcia pro-
gramu dokonał dyrektor SP 3 w Gryfi-
cach Roman Łobożewicz i vice dyrektor
szkoły Dorota Lubczyńska.

Uczniowie z najlepszą średnią na
poziomie klas IV-tych:

Klasa IV a (Igor Witaszek ze średnią
powyżej 5,0);  Klasa IV b (Szymon
Pinczewski 5,0); Klasa IV c (Sylwia
Łobożewicz 5,1; Agnieszka Staszczyk
5,1; Robert Daniłowski – 5,0; Szymon
Kowalski – 5,0; Marcela Laskowska
5,0); Klasa IV d (Agnieszka Biernacka
5,0); Klasa IV e (Adriana Dobroszew-
ska 5,1; Jędrzej Grzelak, Przemysław
Mazurek  i Martyna Sionek ze średnią
5, 0). Uczniowie ze średnią 5,1 i wyżej
otrzymali statuetki.

 Uczniowie z najlepszą średnią
na poziomie klas V-tych:

Klasa V a (Aleksandra Beń 5,
44); Klasa V b (Agata Przybylska 5,44;
Dawid Balcerzak 5, 33); Klasa V c (Ka-
tarzyna Brzozowska, Damian Grocho-
wicz i Daria Zielińska z notą 5,1 oraz
Aleksandra Baltrukiewicz ze średnią
5,0); Klasa V d (Dominika Nowakow-
ska 5,1; Aleksander Nogalski 5,1; Ma-
teusz Lubiński 5,0); Klasa V f (Joanna
Laskowska 5,33; Dominika Stempień
5,11; Kornelia Tomkalska 5,11; Hanna
Tankielun 5,0).

 Uczniowie z najlepszą średnią
na poziomie klas VI-tych:

Klasa VI a (Dominik Wojtczak 5,25;
Paweł Kamiński 5,13); Klasa VI b (Ma-
teusz Bednarski 5,2; Paulina Nowak
5,2; Agata Szymańska 5,2; Marzena
Rutkowska 5, 2; Emilia Milczanowska
5,1); Klasa VI c (Aleksandra Sobkowiak
5,1 oraz Paulina Malinowska i Marek
Ratajczak 5,0); Klasa VI d (Katarzyna
Aniśko 5,12; Martyna Hołod 5,12 oraz
Milena Porucznik i Grzegorz Pyć ze
średnią 5,0); Klasa VI e (Eliza Fornal
5,0); Klasa VI f (Justyna Kokoszka
5,25; Paulina Koziorowska 5,0).

 Uczniowie z najlepszą fre-
kwencją na poziomie klas IV-tych

Kl. IV a - Dominik Barczak, Woj-
ciech Losik, Sebastian Nebesny; Kl. IV
b - Wojciech Grządziela, Katarzyna
Jaworska, Konrad Krzemiński, Szy-
mon Pinczewski; Kl. IV c - Joanna
Kmiecik, Michał Ogrodowczyk; Kl. IV
d - Dawid Bienek; Kl. IV e - Paulina
Polanowska.

 Uczniowie z najlepszą fre-
kwencją na poziomie klas V

Kl. V a - Oktawia Krysa; Kl. V b -
Magdalena Fiutek, Grzegorz Suprun; kl.
V c - Justyna Bobrowiska, Damian Gro-
chowicz, Oskar Łobożewicz, Weronika
Ilnicka; Kl. V d - Dominika Nowakow-
ska, Kinga Wagner, Mariusz Fischer,
Michał Przelaskowski, Rafał Filipo-
wicz, Mateusz Lubiąski; Kl. V e - Kata-
rzyna Dłubak; Kl. V f - Kornel Gójski,
Cezary Gójski, Aleksandra Skakuj.

 Uczniowie z najlepszą fre-
kwencją na poziomie klas VI – stych

Kl. VI a - Agata Grabowska; Kl. VI
b – Paulina Nowak i Agata Szymańska;
Klasa VI c - Aleksandra Sobkowiak,
Mateusz Przelaskowski, Justyna Pro-
kopowicz, Krystian Kubik; Kl. VI f -
Karolina Dzimińska, Marta Nadolna,
Daria Polanowska.

 Doceniono sportowców
20 października 2005r. w Tychowie

odbyły się Wojewódzkie Biegi Przeła-
jowe, w których nasi uczniowie zajęli
VI miejsce. Szkołę reprezentowała 12 –

osobowa drużyna: Konrad Bartosze-
wicz, Michał Drzewiecki, Jakub Ja-
nowski, Sebastian Żółtek, Adrian Żół-
tek, Krzysztof Bobrowski, Jakub Woź-
niak, Mateusz Paszkowski, Tomasz
Sucholas, Hubert Jakubowski, Woj-
ciech Derlecki, Piotr Dąbrowski.

W szkole działa 3- osobowa druży-
na tenisistów stołowych. Wygrali
wszystkie podstawowe etapy, zakwa-
lifikowali się do Wojewódzkich rozgry-
wek, które odbyły się 15 lutego br. zdo-
bywając V miejsce: Karol Berski, Woj-
ciech Kapela, Damian Grochowicz.

Na szczeblu powiatowym, w biegach
przełajowych dziewczęta zajęły II miej-
sce. II miejsce w powiecie również zajęły
w piłce ręcznej, III na tym samym szcze-
blu w piłce koszykowej i IV w unihokeju:
Agnieszka Boguta, Paulina Drzewiecka,
Ewelina Katkowska, Anita Kopczyńska,
Paulina Malinowska, Aleksandra Sobko-
wiak, Magda Ślusarczyk, Magda Zucho-
ra, Justyna Linkiewicz, Emilia Milcza-
nowska, Paulina Nowak, Karolina Ry-
backa, Agata Szymańska, Katarzyna
Aniśko, Aleksandra Kwocz, Agata Gra-
bowska i Agata Kaszczyszyn.

W tenisie stołowym dziewcząt 3-
osobową drużynę prezentowały: Kinga
Wegner, Agata Przybylska oraz Iwona
Ziółkowska – zajęły III miejsce w regio-
nalnych zawodach tenisa stołowego.

W piłce siatkowej na szczeblu miej-
sko – gminnym zajęły I miejsce i 9 marca
bieżącego roku będą reprezentować
szkołę w zawodach regionalnych: Eliza
Fornal, Iza Grabowska, Natalia Matru-
nionek, Katarzyna Zgierska, Hania
Kurowska, Paulina Stępniewska oraz
Brenda Lis.

Szachiści w drużynie mieszanej
zajęli IV miejsce w rozgrywkach woje-
wódzkich: Aleksandra Kwocz, Kamil
Puszkarek, Kacper Karwowski oraz
Igor Wójcik.

Na zakończenie uroczystości na-
grodzeni zostali recytatorzy szkoły.

Program wzbogacony został o część
artystyczną, w której wystąpił Zespół
Tarantule oraz uczniowie SP 3.         (r)

V Jubileuszowa Gala promocyjna
Najlepszych Uczniów SP 3
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Pobierowo
- kosmetyczka - znajomość j. niemieckiego,
- barman, fryzjer, kelner
- ratownik – średnie, podst. j. niemiec-
kiego, uprawnienia ratownika wodnego,
- pracownik kulturalno – oświatowy,
recepcjonistka - znaj. j. niemieckiego
- szef kuchni – staż pracy 3 lata
- kucharz
- recepcjonista, kelner - biegła znajo-
mość j. niemieckiego,
- kosmetyczka – średnie lub wyższe w
zawodzie, znaj. kosmetyki i j. niem.
- kucharz – mile widziany staż pracy,
zakwaterowanie zapewnione
- kierowca kat. D – mechanik – osoba
z okolicy
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- recepcjonista – j. niemiecki
- robotnik budowlany - zawodowe
- szef kuchni, kucharz, kelner, pomoc
kuchenna – zawodowe, mile widziany
staż pracy, ks. zdrowia
- asystent kierownika ośrodka – wyższe,
znaj. j. obcych, obsługa komputera
- konserwator – stolarz
- konserwator – murarz
- kucharz, pomoc kuchenna, sprzedawca –
barman – zawodowe, dokumenty sanitarne
- recepcjonista – znaj. j. niemieckiego
- barman/ka, kelner/ka, pomoc kuchenna
Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od wrze-
śnia 2006 roku
Cerkwica
- nauczyciel matematyki i przyrody –
wyższe magisterskie
- nauczyciel j. angielskiego – 1)  wyższe za-
wodowe lub magisterskie o kierunku filologia
angielska 2) lub studia magisterskie lub zawo-
dowe i świadectwo Państwowego Nauczy-
cielskiego Egzaminu II stopnia lub św. znaj.
w zakresie zaawansowanym lub biegłym
- murarz – zawodowe, prawo jazdy B,T
Wrzosowo
- pracownik do pracy przy koniach -
staż pracy mile widziany
DŸwirzyno
- recepcjonista – min. średnie, obsługa
komputera, znaj. j. niemieckiego,
Brojce
- kierowca kat. D - akt. badania lekar-
skie, staż pracy mile widziany, prawo
jazdy kat. D
- operator HDS (żurawia) – upr. HDS,
mile widziany staż pracy.
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe,
staż pracy mile widziany, akt. badania
lekarskie
- przedstawiciel handlowy – wyższe,
staż pracy min. 3 lata, dość. w branży
mięsnej, prawo jazdy kat. B, dyspozy-
cyjność, kreatywność, umiej. pracy w
zespole i pracy samodzielnej w terenie.
Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwa-
lifikacji
Resko
- operator koparki – upr. na koparkę
- operator równiarki

(PŁOTY) Z okazji obchodzone-
go jubileuszu dzień 3 marca br. w
Szkole Podstawowej nr 3 w Płotach
przebiegał wyjątkowo. Do południa
odbywały się zajęcia dla dzieci. Każ-
da sala miała inny kolor i rodzaj zajęć
edukacyjno – wychowawczych. Po
uroczystym apelu uczniowie brali
udział w Mszy świętej.

Zorganizowane zostało także
spotkanie dla rodziców oraz gości
zaproszonych, w trakcie którego
wręczone zostały podziękowania.

Aby uczcić 10. urodziny szkoły
zaproszono m.in. przedstawicieli
władz miasta, proboszcza ks. Piotra
Kurzaja, dyrektorów szkół, przed-
szkola, domu kultury oraz biblioteki.

W trakcie spotkania dyrektor
szkoły Maria Czaboryk złożyła po-
dziękowania osobom, które wspie-
rały szkołę przez ostatnie 10 lat.
Otrzymali je: burmistrz Marian Ma-
liński, z-ca burmistrza Sławomir
Nowak, przewodniczący Rady Miej-
skiej Jan Przedaszek, wizytator Jó-
zef Syrek, Bogumiła Sybidło,
Agnieszka Gumiela, Rozalia Zie-
lińska, Ewa Czernic- ka, Zu-
zanna Runiewicz,
Emilia Żurek oraz
wszyscy nauczycie-
le i pracownicy
szkoły.

N a g r o d ą
d y r e k t o r a
wyróżniono
dwie na-
uczycielki:
Janinę Pa-
procką (za
w y s o k i e
wyniki w
pracy dy-
daktycz-
nej i wychowawczej, osiągnięcia w
poza lekcyjnej działalności teatral-

Szko³a Podstawowa nr 3 w P³otach obchodzi³a 10-lecie

Do szczêœcia brakuje tylko
sali gimnastycznej

Wyró¿nienia dla Janiny Paprockiej i Zofii Zieliñskiej

10 lat temu, w pierwszy piątek marca 1996 roku, do budynku nowej szkoły
przy ulicy Piastowej 8 przybyli uczniowie klas I – III ze Szkół Podstawowych
nr 1 i 2 w Płotach. Uczniowie wraz z wychowawcami zwiedzali budynek szko-
ły, poznawali rozmieszczenie klas. Pierwsze lekcje odbyły się 5 marca. W chwili
rozpoczęcia działalności szkoła była najnowocześniejszą placówką oświatową
w gminie Płoty i pierwszą szkołą, dla której organem prowadzącym był samorząd
lokalny. Nietypowe oddanie szkoły do użytku w trakcie roku szkolnego wymu-
szone zostało ostrą zimą i złym stanem technicznym budynków szkoły przy ulicy
Chopina i Zamkowej. Pierwsi absolwenci szkoły w tym roku rozpoczęli studia.
Do tej pory szkołę ukończyło 918 uczniów. Szkoła od początku pracuje na dwie
zmiany. Obejmuje swoim zasięgiem 18 miejscowości. Początkowa liczba
uczniów to 321. Obecnie do szkoły uczęszcza 251 uczniów. Spadła także liczba
oddziałów z 12 do 11. Szkoła może się poszczycić osiągnięciami uczniów w
dziedzinie sportu, konkursach recytatorskich i przeglądach teatralnych.

Dyrektor Szkoły Podstawowej
nr 3 w Płotach Maria Czaboryk; - Od
początku jestem dyrektorem tej
szkoły, więc byłam osobą, która two-
rzyła tą szkołę. Znam ją od podszew-
ki – wszystkie kąty, pracowników i
dzieci. Na przełomie 10 lat zmieniło
się bardzo dużo. Na pewno sale
wyglądają inaczej. Na początku tru-
dem rodziców i naszym własnym
musieliśmy je wyposażyć. Współ-
praca z władzami samorządowymi
układa nam się bardzo dobrze. Bur-
mistrz zna nasze wszystkie bolączki,
rozmawia z nami, wysłuchuje i w
miarę możliwości zawsze pomaga
nam. Życzeniem nie tylko moim, ale
i wszystkich nauczycieli oraz dzieci
jest na pewno sala gimnastyczna.

nej, pracę z samorządem
uczniowskim oraz wzo-
rową współpracę z ro-

dzicami) oraz Zofię
Zielińską (za za-

angażowanie w
życie szkoły,
działalność na
rzecz potrze-
b u j ą c y c h
uczniów, za
współpracę z
nauczycielami,
podejmowanie
zadań poza
przydzielony-

mi obowiązkami oraz działań promu-
jących szkołę na zewnątrz).           (s)

Wyró¿nione
nagrod¹ dyrektora

OFERTY PRACY
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Uroczyste obchody z okazji 61
rocznicy Polskich Gryfic odbyły się
6 marca br. W tym dniu odprawiona
została Msza święta, złożono wią-
zanki przy pomniku i tablicach pa-
mięci. Odbyło się również otwarcie
wystaw fotograficznych w Galerii i
Muzeum „Brama”.

Obchody 61 rocznicy Polskich
Gryfic rozpoczęła Msza święta w
Kościele pw. Wniebowzięcia NMP
w Gryficach w intencji mieszkańców
Ziemi Gryfickiej z udziałem pocztów
sztandarowych. Dalsza część uro-
czystości odbywała się na Placu
Zwycięstwa. Po wystąpieniu burmi-
strza Andrzeja Szczygła, młodzież z
Gimnazjum nr 1 w Gryficach pod kie-
runkiem Doroty Szkudlarek i Tade-
usza Ślusarczyka przygotowała
montaż muzyczno – słowny. Następ-
nie złożono wiązanki kwiatów przy
pomniku i tablicach pamięci. Po spo-
tkaniu na Placu Zwycięstwa uczest-
nicy uroczystości udali się do Gale-
rii i Muzeum „Brama”, gdzie otwarte
zostały wystawy fotograficzne:
„Osadnicy na Ziemi Gryfickiej” oraz
„7 Spojrzeń – Pejzaż”.        (s)

Uczciliœmy polskoœæ Gryfic
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Teren naszego województwa, a tym samym cały nasz kraj, znalazły się w
bezpośrednim zasięgu niebezpiecznego wirusa ptasiej grypy. Od postawy nas
wszystkich zależy, w jakim stopniu i z jakim skutkiem potrafimy obronić się
przed tym niebezpieczeństwem.

Choroba ta przenoszona jest głównie przez dzikie ptactwo, a śmiertelnie
atakuje kury, indyki, gęsi, kaczki, przepiórki i strusie. Dla ludzi, którzy nie mieli
bezpośredniego kontaktu z zakażonymi ptakami, wirus nie jest groźny.

Znając rozwagę i mądrość naszego społeczeństwa –
APELUJĘ

1. Zachować rozsądek, nie wierzyć pogłoskom, nie ulegać panice.
2. Znajdując  martwego   ptaka  -  nie  dotykać   go,   natychmiast powiadomić

o tym pracowników urzędu gminy, straż miejską lub policję. Obowiązek
uprzątnięcia zwłok należy do służb gminnych.

3. Bezwzględnie unikać kontaktu z ptasimi odchodami, szczególnie ptac-
twa dzikiego, a także z ich krwią bądź innymi wydzielinami.

4. Drób przeznaczony do spożycia, piec lub gotować.
Temperatura 70°C zabija wirusa.

5. Przestrzegać podstawowych zasad higieny osobistej.
6. Po zaobserwowaniu u siebie objawów grypopodobnych,

skontaktować się ze swoim lekarzem.
7. Będąc hodowcą drobiu:
- pamiętać, że ptaki zakażone wirusem: są osowiałe, mają duszności, ki-

chają, mają opuchnięte zatoki podoczodołowe, zasinione grzebienie i dzwonki
oraz biegunkę, a także przestają nieść jaja. Po stwierdzeniu takich objawów, lub
w przypadku padania ptactwa, nie dopuszczać nikogo do gospodarstwa i na-
tychmiast powiadomić pracowników urzędu gminy lub lekarza weterynarii;

8. Bezwzględnie przestrzegać wydawanych nakazów prawnych
    i zaleceń specjalistów.
9. Pamiętać, że przez zaniedbanie, Wasze ptaki mogą zarazić  ptaki sąsiada.

     Wojewoda Zachodniopomorski Robert Krupowicz

W Szkole Podstawowej nr 4 w Gryficach w każdą środę odbywa się kurs
tańca, prowadzony przez Mistrza Polski w tańcu towarzyskim Tomasza
Konury. Udział w nim bierze bardzo duża grupa dzieci i młodzieży. Prowadzo-
ny jest także nabór dla dorosłych.

Naukę tańca szko- ła prowadzi również m.in. w Kamieniu Po-
morskim, Niechorzu, Płotach, Rewalu, Dziwnowie
prezentując poziom od początkowego do za-
awansowanego.

Szkoła pro- wadzi kursy tańca dla
dzieci, mło- dzieży i dorosłych;
imprezy oko- licznościowe (po-
kazy, turnieje taneczne, festy-
ny); obozy szkoleniowe let-
nie i zimowe; szkolenia z za-
kresu tańców s tandardo-
wych i latyno- a m e r y -
kańskich; lekcje indywi-
dualne.

Zajęcia pro- wadzone
są w grupach: dzieci 5 –
6 lat; dzieci 7 – 9 lat; mło-
dzież szkolna i gimnazjalna;
dorośli.

W bogatym programie zna-
leźć można: tań- ce standardowe –
Walc Angielski, Tango, Walc Wie-
deński, Fokstrot, Quickstep; tańce
latynoamerykań- skie – Samba, Cha
– cha – cha, Rumba, Pasodoble, Jive;
hip – hop, funky a także tańce użyt-
kowe – Mambo, Salsa, Merenque.

W ciągu roku szkolnego dzieci i młodzież mają możliwość prezentacji swo-
ich umiejętności przed rodzicami, nauczycielami i rówieśnikami. Ostatni po-
kaz mikołajkowy przyciągnął tłumy. Na sali Szkoły Podstawowej nr 4 w
Gryficach nie było wolnego miejsca. Pomocny w organizacji takich przedsię-
wzięć jest dyrektor Szkoły Podstawowej nr w Gryficach Jerzy Kołodziejczyk.

Tomasz Konury – Mistrz Polski w tańcu towarzyskim, członek Polskiego
Towarzystwa Tanecznego, Polskiego Zawodowego Stowarzyszenia Taneczne-
go, Imperial Society of Teachers of Dancing oraz sędzia tańca towarzyskiego.   (s)

Szko³a Tañca FOCUS

Tañcz¹ Rumbê, Mambo...
Dnia 2 marca 2006 r. (czwartek) w

Domu Kultury odbyło się przedstawie-
nie pt. “Życie i twórczość Adama Mic-
kiewicza”. Aktorami byli uczniowie
gryfickiego Gimnazjum nr 2 – członko-
wie koła teatralnego pod kierownic-
twem p.Doroty Bogdzińskiej i
p.Brygidy Hawrasz.

Już nie po raz pierwszy
mieliśmy okazję oglądać na-
szych kolegów na “deskach”
GDK. W listopadzie uczcili oni
odzyskanie niepodległości, a w
ubiegłym roku szkolnym wy-
stawili “Małego Księcia”.

Sztuka o Mickiewiczu mia-
ła pierwotnie odbyć się przed 24 grudnia,
jednak przygotowania przedłużyły się
aż do marca. Program inscenizacji miał
zapoznać gimnazjalistów z ważniejszy-
mi wydarzeniami z życia poety oraz z
jego twórczością. Ci, którzy nie byli
zajęci rozmową, dowiedzieli się m.in., że
Adam Mickiewicz urodził się w Wigilię
Bożego Narodzenia, między Zaosiem i
Nowogródkiem, że studiował w Wilnie
oraz że był jednym z założycieli sławne-
go Towarzystwa Filomatów.

Moim zdaniem przedstawiono tro-
chę za dużo poezji. Ci, którzy nie prze-
padają za wierszami, wynudzili się
okropnie. Nie dostrzegli oni ogromnego
zaangażowania młodych artystów. I
mają czego żałować. Wszystkie wystę-
py od “Pani Twardowskiej” poprzez
“Lilije” oraz “Dziady część II” prowa-
dziły do punktu kulminacyjnego, jakim
był “Pan Tadeusz” i pięknie zatańczo-
no polonez. Wszystko byłoby dobrze,
gdyby po tańcu “opuszczono kurty-
nę”. Jednak zaczęto recytować kolejne
utwory m.in. “Redutę Ordona”, “Lis i

kozioł” czy “Stepy akermańskie”. Z
każdego wiersza wypływało coraz wię-
cej wzruszenia, lecz tylko bardzo wraż-
liwi na piękno mogli to odczuć. Reszta
nudziła się śmiertelnie, a co niektórzy
próbowali wymknąć się z sali. Drobna

rada dla organizatorów: następnym
razem warto pomyśleć o krót-
szym repertuarze lub przynaj-
mniej o przerwie.

Chciałabym z tego miejsca
pogratulować aktorom, a
szczególnie Adzie Szypule,
która przedstawiła “Odę do
młodości” oraz część “Gospo-

darstwa” z “Pana Tadeusza”.
Ukłony należą się także Karolinie
Szewczuk (“Kochajmy się” z “Pana Ta-
deusza”) oraz każdemu, kto znakomicie
przygotował się do swojej roli.

Oczywiście pojawiło się dwóch de-
likwentów, którzy zapomnieli tekst.
Tomek Klaszczyk musiał dwukrotnie
prosić bezgłośnie kolegów o pomoc, a
Michałowi Sikorze nawet głęboki głos
nie pomógł ukryć książki “Dziadów”.
Może następnym razem obaj panowie
powinni dostać krótsze role?

Najbardziej rozbawił nas Jakub
Skowroński rolą pani Twardowskiej,
wymachując na wszystkie strony wał-
kiem. Pojawiła się także poezja śpiewa-
na. Wiersz “Niepewność” do muzyki
Marka Grechuty zaśpiewała Aleksan-
dra Stawińska.

Chciałabym również pochwalić
wystrój sceny i stroje aktorów. Panie za
każdym razem starają się wypaść jak
najlepiej. Zarówno dekoracje jak i kre-
acja były profesjonalne. Dzięki temu
widzowie mogli poczuć się jak w praw-
dziwym teatrze.         Joanna Stawińska

UWAGA MIESZKAŃCY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Kolejny wielki sukces
gryfickich gimnazjalistów
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Z dniem 01.05.2004 roku Polska uzyskała status
państwa członkowskiego Unii Europejskiej. Z czym
to się wiąże? Z jednej strony z tworzeniem wspólno-
towego wewnętrznego konkurencyjnego rynku po-
zbawionego barier politycznych oraz ekonomicz-
nych, z drugiej - ze zwiększeniem wiarygodności
Polski na arenie międzynarodowej, szczególnie w
oczach potencjalnych inwestorów zagranicznych.
Niezależnie od tego, już od maja 2004 roku, takie
państwa jak Irlandia, Szwecja oraz Wielkiej Bry-
tanii udostępniły nowym państwom członkowskim
nieograniczony dostęp do ich rynku pracy. Pozostałe
państwa „piętnastki” pozwalają na zatrudnienie no-
wych obywateli Unii na zasadach uzgodnionych w
umowach bilateralnych.

 W efekcie wymienionych czynników w okresie
od 01.01.2004 do 31.12.2005 roku bezrobocie w
Polsce spadło o 520154 osoby, w tym w naszym
powiecie o 1283 osoby (źródło:  Główny Urząd Sta-
tystyczny, Powiatowy Urząd Pracy w Gryficach).

 Polacy uzyskujący dochody z pracy wykony-
wanej za granicą w większości przypadków będą mu-
sieli rozliczyć się z nich także w Polsce. Obowiązek
taki dotyczy przede wszystkim osób na stałe miesz-
kających w Polsce, a jedynie zarabiających za granicą.
W takich sytuacjach należy stosować polskie prawo
podatkowe, jak również dwustronne umowy o unika-
niu podwójnego opodatkowania.

Obecnie w Polsce obowiązuje 75 umów dwu-
stronnych o unikaniu podwójnego opodatkowa-
nia. Wymienione umowy między innymi wskazują
sposób rozliczenia dochodu z pracy najemnej
osiągniętego przez Polaków za granicą RP. Wyróżnia
się w nich następujące metody unikania podwójnego
opodatkowania:

1. Wyłączenia z progresją - dotycząca docho-
dów uzyskiwanych między innymi na terytorium:
Austrii, Czech, Francji, Niemiec, Grecji, Irlandii,
Hiszpanii

2. Odliczenia proporcjonalnego - dotycząca
dochodów uzyskiwanych między innymi na teryto-
rium: Wielkiej Brytanii, USA, Rosji, Danii, Holandii,
Szwecji, Australii.

W dzisiejszym artykule zostanie wyjaśniony
sposób rozliczania dochodów, do których zastosowa-
nie ma metoda odliczenia proporcjonalnego (na
przykładzie Wielkiej Brytanii).

Od maja 2004 roku wielu Polaków znalazło pracę
w Wielkiej Brytanii praktycznie we wszystkich za-
wodach. Średnie zarobki w Anglii to 4-5 funty na
godzinę (Tabela kursów średnich NBP nr 41/A/NBP/
2006 ogłoszona w dniu 2006.02.27. średni kurs funta
5,5293zł.) Pracodawcy w Wielkiej Brytanii są zobo-
wiązani płacić takie stawki godzinowe obcokrajow-
com jak swoim rodakom.

Czy z pracy najemnej należy zapłacić podatek
w Wielkiej Brytanii?

Podatek ze stosunku pracy odprowadza praco-
dawca, a wynosi on odpowiednio:

* 10% przy rocznych dochodach nie przekracza-
jących 20 200 funtów, (do 111.691,86zł.)

* 22% przy dochodach od 20 201 do 31 400 fun-
tów,  (od 111 697,39zł. do 173 620,02zł.)

* 40% przy dochodach wyższych od 31 400 fun-
tów. (powyżej 173 620,02zł.)

Czy Polak, który wyjechał do pracy do Wiel-
kiej Brytanii musi również zapłacić podatek w
Polsce? A jeżeli tak to kiedy?

Osoby fizyczne, jeżeli mają miejsce zamiesz-
kania na terytorium Polski, podlegają obowiązko-
wi podatkowemu od całości dochodów bez względu

na miejsce położenia źródeł przychodów (art. 3 ust.
1 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych).

Przepisy prawa podatkowego nie definiują okre-
ślenia „miejsca zamieszkania”. Aby wyjaśnić jego
znaczenie warto posłużyć się definicją z kodeksu
cywilnego. W myśl tego przepisu miejscem zamiesz-
kania osoby fizycznej, jest miejscowość, w której
osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu. O
miejscu zamieszkania decydują dwa czynniki:

- zewnętrzne - faktyczne przebywanie  w da-
nej miejscowości;

- wewnętrzne - zamiar stałego pobytu, który
wynika z zachowania danej osoby i polega na posia-
daniu ośrodka interesów życiowych w określonej
miejscowości (np. zamieszkiwanie wraz z rodziną).

W celu wykazania, iż podatnik jest rezyden-
tem podatkowym danego kraju, należy postarać
się o tzw. certyfikat rezydencji czyli urzędowe po-
świadczenie wystawiane przez właściwe organy
podatkowe tego kraju.

Natomiast w przypadku podatnika, który
mimo zatrudnienia w Wielkiej Brytanii, nadal
ma miejsce zamieszkania w Polsce lub ośrodek
jego interesów życiowych znajduje się w Polsce bę-
dzie on musiał rozliczyć się w polskim urzędzie skar-
bowym ze wszystkich swoich dochodów, zarówno
tych które uzyskał w Polsce, jak i za granicą (metoda
odliczenia proporcjonalnego).

Podatnikowi temu przysługuje prawo odli-
czenia 30 diet od przychodu osiągniętego za gra-
nicą oraz prawo odliczenia zryczałtowanych
kosztów uzyskania przychodów.

Prześledźmy całą procedurę na przykładzie.
Pan Jan Nowak w Polsce był bezrobotnym, bez

prawa do zasiłku. W marcu 2005 roku wyjechał do
Wielkiej Brytanii i przez pozostałe 10 miesięcy 2005
roku pracował tam, otrzymując wynagrodzenie w
wysokości Ł1000 miesięcznie, uzyskując przychód
roczny w wysokości Ł10 000. Od wymienionego
dochodu zapłacił w Wielkiej Brytanii 10% podatek w
kwocie Ł1000. Za 2005 rok Jan Nowak zobowiązany
jest do złożenia zeznania podatkowego w Polsce na
formularzu PIT-36. Przysługuje mu odliczenie 30 diet
w wysokości Ł960. (wysokość 1 diety wynosiła w
2005 roku Ł32) według kursu średniego funta wg NBP.

ZAPAMIĘTAJ!
Każdy podatnik ma obowiązek przeliczyć przy-

chody (odpowiednio podatek) uzyskane za granicą,
stosując właściwy kurs walut obowiązujący w dniu
otrzymania (postawienia do dyspozycji). Jeżeli po-
datnik otrzymuje pieniądze za pośrednictwem banku
do przeliczenia stosuje się kurs tego banku stosowa-
ny przy kupnie walut w dniu uzyskania przychodu.
Jeżeli podatnik nie korzysta z usług banku, przycho-
dy uzyskane za granicą przelicza się na złote według
średniego kursu walut obcych ogłaszanego przez Na-
rodowy Bank Polski z dnia uzyskania przychodu.

Przychód uzyskany przez Jana Kowalskiego w
2005 roku wyniósł więc, (po odjęciu diet)
Ł9040,00 przy średnim kursie NBP  5,5293zł daje to
kwotę 49 984,87 zł.

Następnie podatnik dokonuje zsumowania przy-
chodu osiągniętego w Wielkiej Brytanii z przycho-
dem osiągniętym w Polsce. W tym przypadku będzie
to wyglądało następująco:

Przychód osiągnięty za granicą  49 984,87 zł  +
przychód osiągnięty w Polsce 0 zł = 49 984,87 zł.

ZAPAMIĘTAJ !!!!!
Przy zastosowaniu metody odliczenia proporcjo-

nalnego obowiązek wykazania w zeznaniu rocznym
dochodu uzyskanego za granicą istnieje zawsze - bez
względu na to, czy oprócz dochodów z zagranicy po-
datnik uzyskał w Polsce inne dochody opodatkowane
według skali podatkowej.

Wymieniony przychód można pomniejszyć o
zryczałtowane koszty uzyskania przychodów wy-
nikające ze stosunku pracy. Przy założeniu, że Pan Jan
Nowak uzyskuje przychody z jednego źródła, a miej-
sce czasowego pobytu znajduje się w miejscowości,
w której znajduje się jego zakład pracy, koszty uzy-
skania przychodów wyniosą: 102,25x10 miesięcy =
1022,50zł.

Przychód 49984,87 zł  - koszty uzyskania przy-
chodu 1022,50zł. = dochód 48 962,37 zł. na podsta-
wie tak obliczonego dochodu należy obliczyć wyso-
kość zobowiązania podatkowego:

(48 962,37zł. -37.024 zł)
x 30% + 6504,48 zł = 10 086,00 zł.

Od tak obliczonego podatku odejmuje się podatek
zapłacony za granicą. Kwota odliczenia nie może
przekroczyć tej części podatku obliczonego przed
dokonaniem odliczenia, który proporcjonalnie przy-
pada na dochód uzyskany w innym państwie.

 Podatek wyliczony wg art. 27 ust. 1 ustawy
x  dochód z zagranicy

suma dochodów

Wyliczony podatek od łącznych dochodów wy-
nosi 10 086,00 zł.

Podatek zapłacony za granicą wyniósł Ł1000, (co
daje 5529,30 zł).

Podatek do zapłacenia po pomniejszeniu o
podatek zapłacony za granicą:  4 556,70zł.

Jeżeli podatnik wykaże w zeznaniu (PIT-36)
dochody do opodatkowania, ma prawo skorzystać z
niżej wymienionych odliczeń i ulg (poniesionych w
Polsce):

- składek na ubezpieczenie społeczne,
- wydatków na cele rehabilitacyjne,
- ulgi na spłatę odsetek od kredytów,
- wydatków z tytułu używania sieci Internet w

lokalu (budynku), będącym jego miejscem zamieszkania,
- składek na ubezpieczenie zdrowotne,
- ulgi remontowo - modernizacyjnej (2003-2005),
- odliczenia z tytułu wpłat na rzecz organizacji

pożytku publicznego.

Termin złożenia zeznania rocznego PIT-36 oraz
wpłacenia podatku należnego upływa z dniem
02.05.2006 roku. Należy przy tym pamiętać, że nie-
złożenie zeznania podatkowego może skutkować
wszczęciem wobec podatnika postępowania podat-
kowego.

WAŻNE !!!
 Podatnicy czasowo przebywający za granicą,

którzy osiągają dochody ze źródeł położonych poza
terytorium RP, są obowiązani wpłacić zaliczkę na
podatek wysokości 19% tych dochodów w terminie
do dnia 20 miesiąca następującego po miesiącu w
którym powrócili do kraju.

 Szczegółowe informacje w zakresie wymienio-
nych ulg można uzyskać w Urzędzie Skarbowym w
Gryficach ul. Niepodległości 54A w Sali Obsługi lub
pod numerem telefonu 091 38 78 413

ŹRÓDŁO:
URZĄD SKARBOWY W GRYFICACH

OPODATKOWANIE DOCHODÓW OSI¥GANYCH ZA GRANIC¥
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Adres redakcji: Gryfice, ul. Wa³owa 8/7, tel. 091 384 71 53, 0507 126 422

Dajesz ogłoszenie do
jednej gazety a ukaże
się w trzech w tej samej
cenie !!! To niedrogo.

Adres redakcji:
Gryfice, ul. Wałowa 8/7,

tel. 0507 126 422.

Sprzedam Peugeot 206 Złoty
metalik rok prod. 2002, Pierwsza
rej. 2003. Pojemność 1.1, pierw-
szy właściciel, serwisowany. Tel.
091 397 22 71 po 15.00.

Sprzedam Opel Omega 2.0. Rok
prod. 1992, instalacja gazowa,
świeży przegląd, kolor wiśniowy
met., wsp. kier., alu felgi, relingi
dach, hak, radio, c. zamek, el. lust.,
welur, szyberdach, reg. fotela góra-
dół, ABS. Stan b. dobry. Cena 7500
- do uzgodnienia. Tel. 502 028 914

Sprzedam Fiat Brava 1,4 12V, rok
prod. 1997, przebieg 143 tys. km,
benzyna + gaz (instalacja 2-letnia w
kole), c. zamek z pilotem, wspoma-
ganie kierownicy, hak, komplet
opon zimowych, nowe opony letnie,
nowe amortyzatory przednie, prze-
gląd ważny do sierpnia 2006; cena
8900 zł – do uzgodnienia. Tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Ford Sierra 1,6 rok
prod. 1989, przebieg 200 tys. km,
benzyna + gaz w kole, przegląd do
stycznia 2007; cena 2800 zł; tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Opel Omega 2.0
Kombi, rok 1993. Posiada alufel-
gi c. zamek elektr. szyby i lusterka,
radio Kenwood. Cena 5000 zł - do
uzgodnienia. Stan idealny. Tel.
091 39 763 64.

Sprzedam używane opony R13
i R15 zimowe i letnie - tanio. Tel.
604 819 965.

Tanio sprzedam samochód Fiat
Punto rok 2004. Tel. 091 397 3881.

Sprzedam Peugeot 307 SW, 1,6
110 KM, benzyna, serwisowany, rok
produkcji XII 2002, automatyczna
klimatyzacja, radio, cena 35.000 zł.
091 397 48 65.

Wykonujemy dekarstwo, ocie-
plenia - regipsy. Tel. 0505 941 765,
886 182 160.

Schody i okna tel. 091 39 23 137.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Kurki nioski odchowane powyżej
7tyg. (szczepione) w sprzedaży od
21.03 gosp. drobiarskie Żabowo
13, tel. (091) 33 106 66

Chłodnia do mleka 300 l, kwota
mleczna 26.000 - sprzedam. Tel.
091 384 14 93.

Wynajmę warsztat w Gryficach ul.
Ogrodowa, na każdą działalność z
zapleczem magazynowo - socjal-
nym, gaz c.o., tel./fax, plac składowy
800 mkw., wiaty - 120 mkw. Telefon
kontaktowy 663 816 496.

Dzia łki pod zabudowę  od
2000 do 8000 mkw. -  Gryf ice.
Tel. 508 971 085.

Kupię mieszkanie w Łobzie o pow.
około 50 mkw. (3 pokoje) w nowym
budownictwie. 091 397 57 23 po
godz. 20.

Sprzedam mieszkanie w bloku
- kawalerka 36,5 mkw. I piętro w
centrum Łobza 091 397 5294.

Sprzedam mieszkanie 3 po-
kojowe w centrum Łobza. Tel.
505 142 003.

MIESZKANIANIERUCHOMOŒCI

INNE

Sprzedam 2/3 własnego domu -
parter (4 pok. o pow. 76,72 mkw.),
c.o gazowe, garaż wolnostojący.
Tel. 091 384 28 73.

Sprzedam mieszkanie własnościo-
we, 3 pokoje, o pow. 58 mkw. na osie-
dlu XXX lecia w Gryficach - kuchnia na
wymiar, okna PCV, podłoga drewnia-
na, drzwi antywłamaniowe. Cena do
uzgodnienia. Tel. 509 533 190.

Kupię domek o pow. do 120 mkw.
w Gryficach lub okolicy, ogród w
rozliczeniu może być mieszkani 3 -
pokojowe w blokach przy ul. Nie-
chorskiej. Tel. 091 384 21 14.

Sprzedam ogrodnictwo w Wyszo-
borze o pow. 0,5 ha, namioty,
szklarnia, domek letniskowy, teren
uzbrojony. Tel. 504 556 555.

Do wynajęcia w Płotach hala pro-
dukcyjno - magazynowa o pow. 275
mkw., dogodny dojazd, wjazd i wy-
jazd, przy trasie przelotowej. Tel.
601 573 246.

Sprzedam dom o pow. 300 mkw.
w Gryficach ul. Wałowa 10. Tel.
0601 669 277.

Sprzedam pawilon gastrono-
miczny o pow. 51 mkw., wszystkie
media, ul. 3-go Maja. Tanio. Tel.
091 384 33 49.

Sprzedam dom jednorodzinny
60,15 mkw. + działka 502 mkw.,
bezczynszowe. Mechowo gm. Pło-
ty. Tel. 663 664 592.

Sprzedam część domu - 65
mkw., około 13 km od Gryfic lub
zamienię na mieszkanie w Gryfi-
cach. Tel. 608 595 113.

MOTORYZACJA

Potrzebna kucharka do pracy nad
morzem w sezonie letnim. Tel. 091
386 43 97.

Drukarnia w Łobzie zatrudni dru-
karza. Praca w Łobzie (możliwość
zakwaterowania). Tel. 39-73-730,
504-042-532.

PRACA

Do wynajęcia lokal handlowo-
usługowy o pow. 17 mkw. przy ul. Nie-
podległości 22. Tel. 091 397 44 46.

Sprzedam 1,5 ha ziemi ornej i 2
ha łąki III klasy w Suliszewie. Tel.
094 363 54 72.

Sprzedam VW Golf II, 1,6D, rok
prod. 1987, przebieg 230.000 km,
przegląd do 02.2007, cena 2700 zł
- do negocjacji. Tel. 609 283 908.

US£UGI



Str. 13gazeta gryficka  8.03.2006 r. BOBASKI

Szczêœliwi Rodzice
Wszystkim „świeżo upieczonym” rodzicom,

cała redakcja  Gazety Gryfickiej
serdecznie gratuluje

i składa najserdeczniejsze życzenia.

- 1.02.br. o godz. 2.30 urodziła się
córka Pauliny Wideńskiej z Płot (waga
3555kg, wzrost 55cm).

- 1.02.br. o godz. 11.55 urodził się syn
Katarzyny Jaśnikowskiej z Borzyszewa
gm. Gryfice (waga 3380kg, wzrost 53cm).

- 2.02.br. o godz. 8.40 urodziła się
córka Lidii Oktaba z Wyszoboru gm.
Płoty (waga 3760kg, wzrost 59cm).

- 3.02.br. o godz. 16.10 urodziła się
córka Izabeli Piłat – Malickiej z Trze-
biatowa (waga 3300kg, wzrost 56cm).

- 3.02.br. o godz. 19.38 urodziła się
córka Joanny Dawidowicz z Trzebiato-
wa (waga 2980kg, wzrost 53cm).

- 3.02.br. o godz. 22.16 urodziła się
córka Iwony Brauze z Karnic (waga
3905kg, wzrost 56cm).

- 5.02.br. o godz. 20.15 urodził się
syn Doroty Rytwińskiej z Gryfic
(waga 2875kg, wzrost 51cm).

- 8.02.2005r. o godz. 11.55 urodziła
się córka Justyny Podemskiej z Lisowa
gm. Płoty (waga 3480kg, wzrost 53cm).

- 9.02.br. o godz. 5.53 urodził się syn
Joanny Skorackiej ze Stawna gm. Ka-
mień Pomorski (waga 3610kg, 55cm).

- 9.02.br. o godz. 20.55 urodził się
syn Sylwii Nowackiej z Trzebiatowa
(waga 2955kg, wzrost 50cm).

- 11.02.br. o godz. 11.20 urodził się
syn Anny Grabarczyk z Pogorzelicy
gm. Radowo Małe (waga 3535kg,
wzrost 58cm).

- 11.02.br. o godz. 15.15 urodziła się
córka Anety Gustowskiej z Kamienia
Pomorskiego (waga 3145kg, wzrost
53cm).

- 13.02.br. o godz. 10.50 urodziła się
córka Ewy Budniak z miejscowości
Kołczewo gm. Wolin (waga 3480kg,
wzrost 57cm).

- 14.02.br. o godz. 0.42 urodziła się
córka Małgorzaty Sych z Dziwnowa
(waga 3345kg, wzrost 54cm).

- 14.02.br. o godz. 13.47 urodziła się
córka Marioli Januszkiewicz z Otoku gm.
Gryfice (waga 3595kg, wzrost 52cm).

- 15.02.br. o godz. 12.43 urodził się
syn Agnieszki Kuźmickiej z Gryfic
(waga 3645kg, wzrost 59cm).

- 16.02.br. o godz. 8.15 urodziła się
córka Ewy Kokoszka z Paprotna gm.
Karnice (waga 3605kg, wzrost 55cm).

- 17.02.br. o godz. 11.40 urodziła się
córka Judyty Młynarskiej z miejsco-
wości Brodniki gm. Gryfice (waga
3220kg, wzrost 50cm).

- 18.02.br. o godz. 13.10 urodził się
syn Natalii Betke z Trzebiatowa (waga
3615kg, wzrost 58cm).

- 19.02.br. o godz. 10.10 urodziła się
córka Wioletty Twarkowskiej z Me-
chowa gm. Płoty (waga 3750kg, wzrost
53cm).

- 19.02.br. o godz. 15.05 urodziła się
córka Joanny Malarczyk z Gryfic
(waga 2330kg, wzrost 50cm).

- 20.02.br. o godz. 11.30 urodził się
syn Ireny Łos z Brojc (waga 3790kg,
wzrost 56cm).

- 20.02.br. o godz. 15.58 urodził się
syn Sylwii Gajda ze Smolęcina gm.
Gryfice (waga 4505kg, wzrost 58cm).

- 20.02.br. o godz. 19.20 urodziła się
córka Andżeliki Wolan z Gryfic (waga
3065kg, wzrost 53cm).

- 21.02.br. o godz. 4.42 urodziła się
córka Anny Gutowskiej ze Świdwina
(waga 3450kg, wzrost 58cm).

- 21.02.br. o godz. 16.37 urodziła się
córka Renaty Czarniak z Cieszyc gm.
Brojce (waga 3075kg, wzrost 52cm).

- 22.02.br. o godz. 3.48 urodził się
syn Moniki Sikorskiej z miejscowości
Kinowo gm. Rymań (waga 4870kg,
wzrost 61cm).

- 22.02.br. o godz. 14.25 urodził się
syn Joanny Kaczorowskiej z Trzebia-
towa (waga 3845kg, wzrost 56cm).

- 22.02.br. o godz. 19.54 urodził się
syn Katarzyny Walkowiak ze Świdwi-
na (waga 3945kg, wzrost 62cm).

- 22.02.br. o godz. 23.10 urodziła się
córka Katarzyny Wronowskiej z miej-
scowości Czarne gm. Płoty (waga
2560kg, wzrost 49cm).

- 23.02.br. o godz. 8.18 urodziła się
córka Katarzyny Kmita z Pruszcza gm.
Brojce (waga 3060kg, wzrost 52cm).

- 23.02.br. o godz. 16.40 urodziła się
córka Anety Wachura z Baszewic gm.
Gryfice (waga 3575kg, wzrost 54cm).

- 23.02.br. o godz. 20.33 urodziła się
córka Edyty Jonczyk z miejscowości
Łowiska gm. Płoty (waga 3345kg,
wzrost 55cm).

- 25.02.br. o godz. 5.05 urodziła się
córka Katarzyny Okrój z miejscowości
Lubień Górny gm. Resko (waga
3210kg, wzrost 53cm).

- 26.02.br. o godz. 19.31 urodził się
syn Marty Leśnej z Płot (waga 3450kg,
wzrost 54cm).

- 27.02.br. o godz. 2.35 urodził się
syn Sylwii Hilgier z Prusina gm. Resko
(waga 3180kg, wzrost 52cm).

- 28.02.br. o godz. 15.04 urodził się
syn Agnieszki Grzeszak z Cerkwicy
(waga 3840kg, wzrost 56cm).

- 28.02.br. o godz. 16.20 urodziła się
córka Marty Gmyrek z Niechorza
(waga 3530kg, wzrost 57cm).

W lutym odbyło się 55 porodów, w
tym rodzinnych 15. Urodziło się 31
córek i 24 synów.

     Przygotowała:
      położna Ilona Uldynowicz

W lutym przyszli na œwiat w gryfickim szpitalu

Dnia 28 lutego 2006 roku o godzinie
15:04 na świat przyszedł synek
pani Agnieszki i pana Gracjana
Grzeszak z Cerkwicy. Po urodze-
niu ważył 3,840 kg i mierzył 56 cm.

Dnia 1 marca 2006 roku o godzinie 6:20
urodził się Bartosz Dzioch – syn pani Wio-
letty i pana Pawła z Kłodkowa. W dniu uro-
dzin ważył 2,585 kg i mierzył 51 cm.

Dnia 1 marca 2006 roku o godzinie 22:08 na świat
przyszedł Błażej – syn pani Ilony Stachowiak i
pana Waldemara Walkowiaka z Trzebiatowa. Po
urodzeniu ważył 3,260 kg i mierzył 54 cm.
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Wyniki poszczególnych spotkań:

1. SP 2 Płoty – SP Karlica 39 : 10
2. SP 1 Trzebiatów – SP 4 Gryfice   6 : 62
3. SP 2 Płoty – SP Górzyca 67 : 2
4. SP Karnica – SP 1 Trzebiatów 15 : 12
5. SP 4 Gryfice – SP Górzyca 46 : 5
6. SP Płoty - SP 1 Trzebiatów 56 : 3
7. SP Karnica – SP 4 Gryfice   7 : 34
8. SP 1 Trzebiatów – Sp Górzyca 19 : 10
9. SP 2 Płoty – SP 4 Gryfice 26 : 28
10. SP Karnica – SP Górzyca  0 : 10
(walkower)
Klasyfikacja końcowa:

„Czwórka” najlepsza w powiecie
gryfickim w mini koszykówce

1. SP 4 Gryfice
2. SP 2 Płoty
3. SP 1 Trzebiatów
4. SP Górzyca
5. SP Karnica

Skład zwycięskiej drużyny repre-
zentującej SP 4 Gryfice: Patrycja Kępiń-
ska, Magdalena Myca, Anita Łukowska,
Anna Karpacz, Joanna Labuda, Beata
Batke, Patrycja Wosik, Sandra Nowak,
Klaudia Przybylska, Patrycja Cwalina,
Anna Kołowajtys, Aleksandra Wolan,
Maja Ciepko, Żaneta Kamieńska.

 Opiekun: Andrzej Kozłowski

22 lutego 2006r odbyły się w nowej hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 4
Mistrzostwa Powiatu w Mini Koszykówce – dziewcząt. W rywalizacji udział
wzięły reprezentacje szkół, które wcześniej zwyciężyły w mistrzostwach po-
szczególnych gmin powiatu gryfickiego, a mianowicie: SP 1 Trzebiatów, SP 2 Płoty,
SP Karnice, SP Górzyca, SP 4 Gryfice.

Turniej został rozegrany zgodnie z systemem “każdy z każdym”. Wszystkie
zespoły biorące udział w zawodach musiały rozegrać 4 spotkania. Wszystkie
spotkania odbyły się pod czujnym okiem sędziego Pawła Przybylskiego.

Po bardzo wyczerpującej i emocjonującej walce zwyciężyła reprezentacja
gospodarzy, czyli dziewczęta z SP 4 Gryfice.

Dzień później o Mistrzostwo Po-
wiatu w Mini Koszykówce rywalizo-
wali chłopcy. Tak jak dzień wcześniej
mecze prowadzone były przez sędzie-
go Pawła Przybylskiego. Chłopcy re-
prezentujący SP 4 Gryfice, podobnie
jak ich koleżanki okazali się najlepszym
zespołem w powiecie.
Wyniki poszczególnych spotkań:
1. SP 4 Gryfice – SP Cerkwica     16 : 10
2. SP 3 Gryfice – SP 2 Płoty              9 : 12
3. SP 4 Gryfice – SP 1 Trzebiatów    36 : 6
4. SP Cerkwica – SP 3 Gryfice    17 : 2
5. SP 2 Płoty – SP 1 Trzebiatów        8 : 10
6. SP 1 Trzebiatów – SP Cerkwica    6 : 11
7. SP 2 Płoty – SP 4 Gryfice              9 : 24
8. SP 3 Gryfice – SP 1 Trzebiatów    6 : 5
9. SP Cerkwica – SP 2 Płoty        18 : 15

Klasyfikacja końcowa:

1. SP 4 Gryfice
2. SP 2 Płoty
3. SP Cerkwica
4. SP 3 Gryfice
5. SP Trzebiatów
Skład zwycięskiej drużyny repre-

zentującej SP 4 Gryfice: Łukasz Milew-
ski, Paweł Rymer, Damian Jakiel, Do-
minik Ruta, Łukasz Ciesielski, Marcin
Wawrzyniak Kacper Dąbrowski, Grze-
gorz Iwaszkiewicz, Igor Przewożnik,
Patryk Sygdziak, Jakub Sadowski,
Krzysztof Rzeszot, Piotr Raba,
Krzysztof Dynarski, Bartosz Nowak.

 Opiekun: Szymon Kecler
       Andrzej Kozłowski

Przełożona inauguracja
ligowych rozgrywek piłkarskich

Ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne, Wydział Gier
Zachodniopomorskiego Związku Piłki Nożnej przełożył mecze pierwszej
wiosennej kolejki mistrzowskiej w IV, V lidze i klasie okręgowej.

Zaplanowana w IV lidze kolejka z 11/12 marca br. przełożona została na
środę – 5 kwietnia br. Mecze rozegrane zostaną o godzinie 16.30.

Mecze V ligi oraz klasy okręgowej planowane do rozegrania 11/12 marca
br. przełożone zostały na środę, 3 maja br. Rozegrane zostaną o godz. 16.00 (r)

Zimowa aura storpedowała inau-
gurację tegorocznych rozgrywek
piłkarskich. Spośród ośmiu spotkań
V Rzutu Pucharu Polski na szczeblu
wojewódzkim zaplanowanych na
pierwszą sobotę marca br., cztery
zostały odwołane ze względu na złe
warunki atmosferyczne.

W czterech rozegranych me-
czach zanotowano jedną niespo-
dziankę – w Wolinie miejscowa V-
ligowa “Vineta” pokonała 1:0 wystę-
pujący w IV lidze kamieński “Gryf”.
W pozostałych meczach obyło się

bez niespodzianek, wygrywali fawo-
ryci. “Hutnik” Szczecin uległ “Arko-
nii” Szczecin 0:2, “Piast” Chociwel
przegrał z “Iną” Goleniów 3:5 i
“Mieszko” Mieszkowie został wy-
eliminowany przez “Odrę” Chojna
przegrywając po rzutach karnych
5:6. Mecze “Świtu” Szczecin – “Po-
goń II” Szczecin, “Masovia” Masze-
wo – “Wybrzeże Rewalskie” Rewal,
“Wicher-Sokół II” Przelewice –
“Piast” Choszczno i “Kłos” Pełczy-
ce – “Osadnik” Myślibórz zostały
przełożone na inny termin.           (r)

Pi³karski Puchar Polski

Pogoda nie sprzyja³a grze
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28.02.2006r.
P³on¹ce lodówki

O godz. 14:37 w Gryficach przy ul.
Błonie zapaliły się stare lodówki. Dzia-
łania straży polegały na podaniu dwóch
prądów wody na palące się lodówki na
placu skupu złomu. W działaniach brały
udział  4 zastępy PSP Gryfice
1.03.2006r.
Dachowanie

O godz.12:12 w Lisowie gm. Płoty
samochód osobowy Honda Civic nie
dostosował prędkości jazdy do warun-
ków panujących na drodze na łuku drogi
wpadł w poślizg w następstwie czego
dachował w przydrożnym rowie. Osób
poszkodowanych nie było. Działanie
SP polegało na zabezpieczeniu miejsca
zdarzenia, odłączeniu zasilania elek-
trycznego w pojeździe, wyciągnięcie
oraz postawienie pojazdu na koła a tak-
że pomocy w załadunku samochodu na
lawetę. W prowadzonych działaniach
brał udział zastęp z OSP Płoty.
 2.3.2006r.
Sadza i œmieci

O godz.17:07 w Trzebiatowie przy
ul. Wąskiej wybuchł pożar sadzy w
niedrożnym przewodzie kominowym.

W prowadzonych działaniach brał
udział zastęp z OSP Trzebiatów.

O godz.18:34 w Słudwi gm. Płoty
zapaliły się śmieci na dzikim wysypi-
sku. Pożar został ugaszony przez za-
stęp przez OSP Płoty.

3.03.2006 r.
Zderzenie czo³owe

O godz. 12:41 w Kukaniu gm. Gry-
fice doszło do czołowego zderzenia
pojazdów. Po zabezpieczeniu miejsca
zdarzenia i po przeprowadzeniu rozpo-
znania stwierdzono, że wyniku zderze-
nia czołowego dwóch pojazdów samo-
chodowych poszkodowane zostały
cztery osoby, które z ogólnymi obraże-
niami ciała zostały odwiezione przez

pogotowie ratunkowe do gryfickiego
szpitala. Działania zastępu PSP Gryfi-
ce polegały na odcięciu akumulatorów i
sprzątnięciu jezdni z resztek stłuczone-
go szkła.

4.03.2006r.
3-letnie dziecko
ranne w wypadku

O godz. 16:38 na trasie numer 6 na
skrzyżowaniu do Modlimowa pod-
czas skrętu w lewo w bok samochodu
VW Golf uderzył samochód osobowy
Peugeot. W wyniku czego trzy osoby
zostały poszkodowane w tym 3-let-
nie dziecko i zostały przewiezione
przez pogotowie ratunkowe do gry-

fickiego szpitala. Działania straży
polegały na zabezpieczeniu miejsca
zdarzenia oraz odłączeniu akumulato-
rów w pojazdach. W działaniach
udział brał zastęp PSP Gryfice oraz
OSP Płoty

5.03.2006r.
Podpalenie

O godz. 14.20 w Trzebiatowie przy
ul. Witosa wybuchł pożar śmieci w
metalowym kontenerze, które zostały
celowo podpalone został ugaszony
przez zastęp OSP Trzebiatów.

Trawa
O godz.15:53 w Sownie gm. Płoty

zapaliła się trawa na poboczu drogi na
powierzchni około 0,04ha. Została ona
ugaszona przez zastęp z OSP Płoty.

6.03.2006r.
Zadymienie

O godz. 19:02 w Jarominie gm.
Trzebiatów miało miejsce zadymienie
w pomieszczeniach mieszkalnych
spowodowane niedrożnymi przewo-
dami wentylacyjnymi. Działanie SP
polegało na przejrzeniu przewodów
kominowych na całej długości oraz
wygaszeniu pieców. Przewietrzono
pomieszczenia mieszkalne. Zalecono
przeprowadzenie przeglądu przewo-
dów kominowych i wentylacyjnych
przez zakład kominiarski. W prowa-
dzonych działaniach brał udział za-
stęp z OSP Trzebiatów.

1 marca 2006 r. w komendzie po-
wiatowej Państwowej Straży Pożar-
nej w Gryficach, zebrała się Komisja
Konkursowa w związku z VIII
edycją Ogólnopolskiego Konkursu
Plastycznego dla dzieci i młodzieży
pod hasłem:

„Zapobiegam pożarom
i ostrzegam przed nimi”
“Czujka w każdym domu”

Skład Komisji Konkursowej
przedstawia się następująco: Edward

Pruski - Komendant Powiatowy Pań-
stwowej Straży Pożarnej, Tadeusz
Owczarski - Powiatowy Inspektor
Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych,
Aleksandra Szeniak - Stażystka KP PSP,
Józef Brzeziński – Kierownik Sekcji
Kontrolno – Rozpoznawczej KP PSP.

Komisja wyłoniła, spośród 49
przedstawionych do konkursu 15 prac
do dalszych eliminacji

(po 5 prac z każdej grupy).
Do finalistów należą:

5.03.2006r. o godz.12:00 w Zaleszczycach gm. Gryfice samochód oso-
bowy VW Golf nie zachował bezpieczeństwa ruchu, skręcając na posesje nie
udzielił pierwszeństwa przejazdu samochodowi Audi w wyniku, czego zo-
stał uderzony w bok. W wypadku poszkodowane zostały trzy osoby z sa-
mochodu VW Golf – dwie kobiety oraz 10 miesięczne dziecko. Osoby te
zostały zabrane przez pogotowie ratunkowe do gryfickiego szpitala.. Dzia-
łania SP polegało na uwolnieniu osoby poszkodowanej – kobiety z pojazdu
za pomocą specjalistycznego sprzętu hydraulicznego oraz założeniu kołnie-
rza ortopedycznego oraz pomoc w przetransportowaniu do karetki pogoto-
wia, odłączeniu zasilania elektrycznego w pojazdach, uprzątnięciu miejsca
zdarzenia. W prowadzonych działaniach brał udział zastęp z PSP Gryfice.

DWIE KOBIETY I DZIECKO RANNE W WYPADKU

Zapobiegam po¿arom i ostrzegam przed nimi

GRUPA I
Oliwia Wełysko – Szkoła Podstawowa nr 4 w Gryficach, Bartłomiej Ślefarski

– Szkoła Podstawowa nr 3 w Gryficach, Karolina Wiwacz – Szkoła Podstawowa
w Trzygłowie, Bartosz Śmigielski – Zespół Szkół Publicznych w Karnicach,
Kamil Laskowski – Szkoła Podstawowa w Cerkwicy.

GRUPA II
Marta Hryniuk – Szkoła Podstawowa w Paprotnie, Julita Florczak – Szkoła

Podstawowa w Trzygłowie, Milena Jurkowska – Szkoła Podstawowa nr 4 w
Gryficach, Sylwia Zwierzykowska – Zespół Szkół Publicznych w Karnicach,
Martyna Domańska – Szkoła Podstawowa nr 3 w Gryficach.

GRUPA III
Helena Kryza – Zespół Szkół Publicznych w Karnicach, Wojciech Hryniuk – Zespół

Szkół Publicznych w Karnicach, Magda Kępińska – Zespół Szkół Publicznych w
Karnicach, Arkadiusz Maślij – Zespół Szkół Publicznych w Karnicach, Dominika Dą-
browska – Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Pobierowie.
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Przychodzi Francuska mysz do baru i mówi:
- lampkę bordeaux
Na to barman:
- no dobra mogę ci dać ale pod barem śpi wściekły kot
Mysz: -to daj pół i szybko zmykam.
Następnie przychodzi mysz Niemiecka i mówi:
- podaj duży kufel piwa
Barman:
- no dobra mogę ci dać ale pod barem śpi wściekły kot
Mysz: - to daj mały i szybko idę
Przychodzi Polska mysz i mówi:
- setkę czystej
Barman:
- no dobra mogę ci dać ale pod barem śpi wściekły kot
Mysz: - to daj 2 i obudź sierściucha!!!

Zenek i Franek siedzą w barze. Piją ostro, po równo.
Nagle Zenek spada z krzesła i zasypia,
Franek zwraca się do barmana:
-Widzi pan, on zawsze wie kiedy przestać.

Prawidłowe rozwiązania krzyżówki nadesłali:
Urszula Janowska (Gryfice), Franciszek Jarząb

(Płoty), Jadwiga Gibas (Gryfice), Henryk Batkowski
(Gryfice), Ewa Lewandowska (Otok), Urszula
Ćwiertnia (Gryfice), Andrzej Frankowski (Cerkwi-
ca), Wincenty Zieliński (Cerkwica).

Miesięczną prenumeratę wylosowała pani Urszu-
la Ćwiertnia z Gryfic.

Upominek ufundowany przez Biuro Kredytowe
przy ul. Wałowej 8/4 w Gryficach wygrała pani Ewa
Lewandowska z Otoku.
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